

پرونده

گفت‌وگو با یک سارق مسلح:

**می‌خواستم یک شبه زندگی ام را زیر و رو کنم**

سارقان مسلحی که در حضور صاحبخانه اقدام به سرقت از منازل مردم در نقاط مختلفی از دو استان تهران و البرز کرده بودند، دستگیر شدند و حالا مالباخته و یکی از سارقان جزئیاتی از این اقدام مجرمانه را شرح داده‌اند. مدتی پیش فیلم‌های دوربین‌های مداربسته‌ای در فضای مجازی فراگیر شد که در آن گروهی از سارقان به صورت مسلحانه از منازل مسکونی سرقت کرده بودند. سارقانی که فعالیتشان با عمده سارقان دیگر تفاوتی محسوس داشت و آن این بود که این گروه، هنگام حضور صاحبخانه دست به سرقت زده بودند و منتظر خالی شدن خانه‌ها نمی‌ماندند. از همان زمان وقوع اولین سرقت تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی، رسیدگی به این پرونده را در دستورکار خود قرار دادند و سرانجام بعد از هفته‌ها تحقیق و پی‌جویی کارآگاهان پلیس آگاهی موفق به دستگیری این افراد شدند. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ روز گذشته در حاشیه دستگیری این افراد، گفته بود: این گروه از سارقان از قبل اقدام به شناسایی خانه‌های مورد نظر کرده بودند و سپس هنگام شب با تخریب یا پریدن از روی دیوارها، وارد خانه‌ها شده و با کتک زدن یا تهدید صاحبخانه، اقدام به سرقت و فرار کرده بودند. وی گفته بود: شش نفر از اعضای اصلی این باند سرقت مسلحانه که در سه استان اقدام به سرقت کرده بودند دستگیر شدند. هر کدام از اعضای این باند تخصص ویژه‌ای داشته‌اند. به عنوان مثال یک نفر پلاک خودروشان را جعل کرده بود، یک نفر خانه‌ها را از قبل شناسایی می کرد و در واقع هر کدام از سارقان حرفه ای بودند و نقشی در سرقت‌ها داشتند. از آنجایی که این سارقان حرفه ای بودند و سرقت‌هایشان پیچیدگی‌های خاصی داشت و بلد بودند قدم‌های خود را بپوشانند، شناسایی و دستگیری این افراد کمی زمان برد که به این خاطر از شهروندان عنرضوخی می‌کنم اما مجرمان بلداند که هر چقدر هم که حرفه‌ای باشند آخر گرفتار هوش و ذکاوت کارآگاهان ما می‌شوند.

**مهمرم هنوز شب ها خواب ندارد**

**واز ترس نمی‌تواند زندگی کند**

خبرنگار ایسنا در همین راستا با مالباختگان و متهمان این پرونده نیز گفت‌وگو کرده است. یکی از مالباختگان که سن‌آن کرج است، در گفت‌وگو با ایسنا درباره شب سرقت گفت: ساعت ۱۱ شب ۲۱ اردیبهشت‌ماه امسال بود که من و همسرم در خانه نشسته بودیم و منتظر رسیدن پسر ۲۱ سالم‌ام بودیم. هر شب پسرم با خودرو وارد پارکینگ می‌شد و ما نیز منتظر رسیدنش بودیم که چند دقیقه بعد صدای زنگ به صدا در آمد و همسرم به تصور اینکه پسرمان است؛ در را بساز کرد. وی ادامه داد: در همین لحظه دیدم که چند مرد جوان و قد بلند که سرتاپا سیاه پوشیده و چهره خود را نیز پوشانده بودند وارد خانه شدند و از همان اول من و همسرم رفت و تمام طلاهای را درآورد و حتی الگوهایش را شکست. یکی دیگر از سارقان نیز در خانه می‌چرخید و دنبال وسایل با ارزش بود. پس از چند دقیقه که تمام طلاها و پول‌های نقدمان را پیدا کردند و پس از اینکه ما را در یک اتاق زندانی کردند، متواری شدند. این مالباخته گفت: پس از خروج سارقان از خانه، در اتاق را شکسته و با پلیس تماس گرفتم. از خانه ما در حدود ۵۰۰ میلیون تومان طلا و پول نقد به سرقت بردند و علاوه بر آن خسارات ممنوی زیادی هم به روح و روان ما وارد شد، به طوری که همسر من بعد از گذشت ماه‌ها هنوز حال روحی خوبی ندارد و اصلا نمی‌تواند به حالت عادی بازگردد. به زندگی خود ادامه دهد.

**می‌خواستم یک شبه زندگی ام از این رو به آن رو شوم**
به گزارش ایسنا، یکی از اعضای این باند سرقت مسلحانه نیز در گفت‌وگو با ایسنا مدعی شد: مدتی بود که بیکار بودم و خرج زن و بچه یک سال و نیم‌ام را نداشتم که بدهم. همیشه فرض می‌کردم و دیگر کسی نبود که به من قرض بدهد. یک روز یکی از آشنایان که شرایط را می‌دانست پیشم آمد و گفت که می‌خواهد یک کاری انجام دهد که شرایطمان را یک شبه از این رو به آن رو کند. بعد در صحبت‌هایش فهمیدم که می‌خواهد از خانه‌ها سرقت کنیم. او توضیح داد که تیشم کامل است و بدون من هم می‌توانند به سرقت بروند اما من هم شرایط بدی داشتم تصمیم گرفتم با او و همدستانش به سرقت بروم. این منتهی اظهار کرد: در شروع کار، به چند خانه خالی دستبرد زدید پول خوبی هم به جیب زدیم اما بعد از مدتی اعضای تیم تصمیم گرفتند یک کار جدید انجام دهند. متوجه شدم دنبال کسی هستنند که اسلحه به دست بگیرد و مثل من هیکنی باشد. از آنجایی که در این مدل پول خوبی درآورد هر بودم این بار هم تصمیم گرفتم با اعضای این گروه که بیشترشان فاقیل‌هایمان بودم همکاری کنم. او با بیان اینکه ما درها را نمی‌شکستیم، گفت: یکی از افرادی می‌توانست از دیوارها و حتی حفاظ‌ها بالا برود. ما منتظر می‌ماندیم او در بیرون ساختمان‌ها را برابمان باز کند و سپس وارد واحدها می‌شدیم و با ترساندن صاحبخانه اموال را سرقت می‌کردیم. من سعی می‌کردم کسی مجروح نشود اما در چند مورد مجبور شدم صاحبخانه‌هایی را که تقلا می‌کردند کتک بزنم و با اسلحه بترسانم. این منتهم درباره سهمش از این سرقت‌ها نیز گفت: سهم‌هایمان در هر سرقت متفاوت بود اما در طول همین چند ماه من توانسته بودم از فروش طلاهای سرقتی، بیشتر از ۳۰۰ میلیون پول درآروم و زندگی ام را بسر و سامان دهم که بالاخره دستگیر شدم و اولین سابقه در پرونده ام ثبت شد.

**حادثه**

**خودکشی با اسلحه شکاری**

**در پشت بام یک خانه در طرشت تهران**
جسد مرد ۴۶ ساله تهرانی با آثار اصابت گلوله روی پشت بام خانه‌اش کشف شد.

به گزارش رکنא، ساعت ۲۳:۱۴ شامگاه روز ۲۹ مرداد ماه، خبر وقوع یک حادثه مرگبار در خیابان طرشت‌به پلیس گزارش شد. ماموران کلانتری ۱۱۸ ستارخانه بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به یک مرد ۴۶ ساله است که بر روی پشت بام یک خانه غرق در خون پیدا شده است، بررسی‌های پزشکی قانونی نشان می‌دهد علت مرگ اصابت گلوله از یک اسلحه شکاری به سر وی می‌باشد.علی‌اصطی این حادثه هنوز مشخص نشده ، اما با توجه به نظر تیم پزشکی قانونی، احتمال خودکشی این مرد دور از انتظار نیست! با این حال، تحقیقات تکمیلی برای روشن شدن زوایای پنهان این پرونده همچنان ادامه دارد.

با دستور بازپرس جنایی، جسد مقتول برای انجام آزمایشات تکمیلی به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین، کارآگاهان پلیس در حال بررسی ابعاد مختلف این پرونده از جمله بررسی سوابق فرد متوفی، تحقیق از خانواده و دوستان وی و بررسی دوربین‌های مداربسته منطقه را آغاز کردند.

**ستادهای ویژه پلیس فتا در مرزهای اربعین تشکیل شد**

## هشدارهای سایبری پلیس به زائران



**رئیس پلیس فتای اراجا از تشکیل ستاد ویژه اربعین در مرزهای مهران، خسروی، شلمچه، چذابه و سایر پایانه‌های مرزی بین‌المللی برای آگاه‌سازی از جرائم و تهدیدات سایبری و ارائه مشاوره‌های فنی به زائران اربعین خبر داد.**

سردار وحید مجید در تشریح جزئیات این خبر گفت: پلیس فتای اراجا در راستای ارتقاء تعامل و هم افزایی با سایر دستگاه‌ها و نهادهای دخیل در مأموریت تأمین نظم و امنیت مراسم اربعین حسینی اقدام به تشکیل ستاد ویژه اربعین در مرزهای مهران، خسروی، شلمچه، چذابه و سایر پایانه‌های مرزی بین‌المللی اربعین، به صورت شبانه روزی کرده است.وی هدف از حضور کارشناسان این پلیس در بین زائران اباعبدالله الحسین (ع) را ارائه مشاوره‌های فنی به زائران، شناسایی و دستگیری مجرمان سایبری که در پوشش زائر یا

دستفروش فعالیت می‌کنند و آگاه‌سازی زائران در مورد تهدیدات سایبری عنوان کرد و افزود: در واقع پلیس فتا با اجرای گشت‌های سایبری و اسکیمز، تولید و انتشار محتوای پیشگیرانه در رسانه ملی، شبکه‌های اجتماعی و پیام رسان‌ها، توزیع بروشور و برپایی میزهای خدمات‌رسانی به صورت شبانه‌روزی، تلاش می‌کند تا زائران

را از خطرات احتمالی در فضای مجازی آگاه

کند. رئیس پلیس فتای اراجا ادامه داد: زائران اربعین حسینی مراقب کلاهبرداری با ترندهایی نظیر صدور سریع وبزا باشند، به دلیل اینکه برخی از کلاهبرداران با طراحی صفحات جعلی اینترنتی «فیشینگ» در قالب صدور سریع گذرنامه اربعین با سرقت داده‌ها بانکی اقدام به کلاهبرداری از آن‌ها می‌کنند. متقاضیان این سفر معنوی حتماً برای ثبت‌نام به سایت اصلی سازمان حج و

رهانه داسرا شدند. به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان ملارد خاطر‌نشان کرد: فعالیت اینگونه شرکت‌ها هیچگونه وجهه قانونی ندارد.

### بازداشت ۱۴ فعال هرمی در غرب تهران

**فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری ۱۴ عضو یک شرکت کلاهبرداری هرمی در ملارد خبرداد.**

سرهنگ کیانوش نورمحمدی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال کسب خبری مبنی بر رفت و آمد مشکوک عده‌ای جوان در منطقه یوسف آباد قوام در شهرستان ملارد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و ماموران پلیس آگاهی شهرستان پس از انجام تحقیقات فنی پلیس و با اخذ دستور قضائی وارد محل مورد نظر شده و ۱۴ نفر از اعضای یک شرکت کلاهبرداری هرمی را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی با بیان اینکه در جریان بازرسی از محل چند عدد گوشی تلفن همراه و جزوات مربوط به شرکت‌های هرمی نیز از متخلفان کشف شد، گفت: این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود مبنی بر حضور در شرکت هرمی و اغفال دیگران اعتراف کردند. در ادامه نیز برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه داسرا شدند.



**رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم**

**انواع بدلیجات قاچاق از یک خودرو در جنوب تهران خبرداد.**

نرم افزارهای مخرب و جاسوسی وجود دارد. زائران اربعین حسینی بهتر است برای تماس و ارتباطات از پیام رسان و سیم کارت‌های داخلی استفاده و شماره تلفن‌های آشنایان و دوستانی را که در طول سفر به آن نیاز ندارند از گوشی خود پاک کنند، چرا که در صورت به سرقت رفتن گوشی، سارقان می‌توانند از این شماره‌ها سوء استفاده کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای اراجا تصریح کرد: کاربران قبل از سفر حتماً حافظه گوشی را خالی کنند، عکس و کلیپ شخصی و خصوصی خود را از گوشی‌ها بر روی حافظه‌های جانبی منتقل کرده و حتی الامکان گوشی خود را به حالت تنظیمات کارخانه برگردانند.رئیس پلیس سایبری کشور ضمن اشاره به اینکه مجرمان سایبری با تبلیغ کاروان‌های غیررسمی با هزینه‌های پایین‌تر از طریق پیامک و یا شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند؛ لذا به زائران توصیه کرد: با حفظ هوشیاری، اخبار مربوط به پیاده‌روی اربعین را صرفاً از مبادی رسمی دنبال کرده و برای شرکت در این مراسم دینی، فقط از طریق کاروان‌ها و موسسات مجاز و مورد تأیید سازمان حج و زیارت، اقدام کنید.به گفته مجید برخی افراد به بهانه اربعین حسینی در فضای مجازی با عنوان «هذری اینترنتی» از مردم کلاهبرداری می‌کنند، در این راستا کاربران چنانچه قصد پرداخت نذورات را دارند به سایت‌ها و موسسات معتبر مراجعه کنند تا گرفتار کلاهبرداران سایبری نشوند . این افراد با انگیزه کلاهبرداری فعال‌سازی PIN سیم‌کارت و رمز گوشی، در طول سفر از تحویل گوشی همراه به افراد غیرخودداری کنند و از اتصال به اینترنت‌هایی ناشناس و باز کردن فایل‌ها و پیام‌های ناشناس خودداری کنند.وی بیان اینکه زائران باید سیستم عامل گوشی خود را به‌روزرسانی کنند، اظهار کرد: حتی الامکان بلوتوث و هرگونه نرم افزار تبادل داده را خاموش و غیرفعال کرده و از دریافت فایل از این طریق خودداری کنید

چرا که احتمال آلوده بودن این فایل‌ها به

#### ساماندهی فروشندگان ارز در مرزها

**رئیس پلیس امنیت اقتصادی اراجا از ساماندهی فروشندگان ارز در مرزها خبر داد.**

سردار حسین رحیمی درباره اقدامات پلیس امنیت اقتصادی اراجا در مبارزه با دلان ارز، گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی به منظور جلوگیری از سوء استفاده برخی افراد فرصت طلب که در قالب دلان ارز در مرزها اقدام به فروش ارزهای جعلی و تقلبی کرده بودند، طرح ساماندهی و مقابله با دلان را در مرزها به مرحله اجرا درآورد.وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با استقرار در مرزهای مختلف ضمن ساماندهی دلان ارزی و شناسایی و شناسنامه دار کردن فروشندگان ارز، با متخلفان ارزی نیز مقابله می‌کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به اینکه دلان مرزی علاوه بر شناسنامه دار شدن دارای جلیقه ای مخصوص هستند که تحت ضوابط ابلاغی موظف به انجام فعالیت هستند، گفت: توصیه اکید ما به زائران محترم اربعین این است که ارز مورد نیاز خودرا از مراکز معتبر خریداری کنند.به گفته رحیمی کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی اراجا در ایام اربعین نیز در مرزها مستقر بوده و با تخلفات این حوزه برخورد خواهند کرد.

### دستگیری سارق محتویات خودرو در محدوه خیابان دربند

این کلانتری به محل سرقت اعزام شدند و با بازبینی دوربین‌های مداربسته محل سرقت مشخصات ظاهری سارق را شناسایی کرده و در اختیار واحدهای گشت قرار دادند.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: ماموران گشت کلانتری روز گذشته با مشاهده سارق که در خیابان دربند درحال زانگ‌زنی خودروهای پارک شده بود، مشاهده و سریعاً برای دستگیری وی اقدام کردند.

این کلانتری به محل سرقت اعزام شدند و با بازبینی دوربین‌های مداربسته محل سرقت مشخصات ظاهری سارق را شناسایی کرده و در اختیار واحدهای گشت قرار دادند.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: ماموران گشت کلانتری روز گذشته با مشاهده سارق که در خیابان دربند درحال زانگ‌زنی خودروهای پارک شده بود، مشاهده و سریعاً برای دستگیری وی اقدام کردند.

### کشف بدلیجات میلیاردی از یک خودرو در جنوب تهران

سرهنک مهدی افشاری در تشریح جزئیات این‌ خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی از تردد یک‌دستگاه خودروی شوتی حامل بدلیجات قاچاق در محدوده اتوبان خلیج فارس با خبر شده و رسیدگی به‌موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی ادامه داد: درپی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیشدستانه ماموران مشخص شد یکدستگاه خودروی شوتی اقدام به پارگیری کالای قاچاق از یکی از استان‌های غربی کشور کرده و در حال تردد به سمت تهران است، ماموران این خودرو را در محدوده اتوبان خلیج فارس مشاهده کرده و آن را

**کلاهبرداران سریالی، میلیاردی به جیب می‌زدند**



سهامانه همراه بانک را به مالباختگان نشان داده و اقدام به خرید احشام می‌کردند. سرهنک موسوی اضافه کرد: کلاهبرداران برای دستیابی به اهداف خود اقدام به دادن رسید جعلی واریز وجه از طریق سهامانه همراه بانک به مال باختگان، کرده و فروشندگان به تصور واقعی بودن رسید احشام را تحویل کلاهبرداران می‌کردند. وی افزود: پس از گذشت مدتی از معامله و زمانی که فروشندگان دام متوجه عدم واریز وجه مورد معامله به حساب خود می‌شدند، اقدام به سرقت ماموران بودن معامله می‌شدند. به گزارش رکنא، فرمانده انتظامی شهرستان خلخال اضافه کرد: پلیس خلخال با هماهنگی مرجع قضایی و با تعقیب و مراقبت‌های انجام شده متهمان را در یک اقدام هماهنگ و غافلگیر کننده و در حین معرفی شدند.وی به دامداران توصیه کرد

متهمان نیز توقیف شد.

سرهنگ موسوی گفت: با دستگیری متهمان سه مورد معامله کلاهبرداری به ارزش ۵۰۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف و متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.وی به دامداران توصیه کرد

#### حوادث

انتظامی

**فیلم دوربین مداربسته دروغ قاتل را فاش کرد**

درگیری خونین در یک مغازه آگروزسازی که به گمانه همه یک دعوی ساده پوی قتل عمد گرفت.

به گزارش رکنא، درگیری لفظی که در ۸ مردادماه ۱۴۰۳ بین صاحب یک مغازه آگروزسازی و ۳ برادر که مغازه فروش شیشه خودرو داشتند، به درگیری فیزیکی و در نهایت قتل یکی از برادران انجامید.متهم که صاحب مغازه آگروزسازی بوده است، در اعترافات خود مدعی شده که مقتول و برادرانش پشت سر او بدگویی می‌کردند و به همین دلیل درگیر شدند.

متهم در ادامه اعترافاتش گفته بود که در زمان درگیری بدون عمد با میله به قربانی زده و قصدی برای کشتن او نداشته است، اما پس از صدور دستور بازپرس پرونده در این خصوص بازبینی دوربین‌های مداربسته محل جرم مشخص شد قاتل پس از راهی از دست قربانی، چاقو را از جیبش خارج کرده وبا ضربه ای کاری به کتف پسر جوان او را به قتل رسانده است.در نهایت صبح دیروز پیش روی بازپرس جنایی پرونده قتل عمد را پذیرفت و برای تکمیل تحقیقات تحویل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

**تجاوز راننده شیطان صفت راننده تاکسی اینترنتی به دختر ۲۲ ساله یزدی**

طبق اعلام روابط عمومی دادگستری یزد، راننده تاکسی اینترنتی مجرم به دلیل آدم‌ربایی و سوqصد، به ۱۰ سال حبس و شلاق محکوم شد.

به گزارش رکنא به نقل از روابط عمومی دادگستری یزد، به دنبال شکایت دختری ۲۲ ساله مبنی بر آدم ربایی و قصد تجاوز ، پرونده قضایی تشکیل شد و بازپرس داسرای یزد دستور انجام تحقیقات در خصوص شکایت طرح شده صادر کرد.

با استعلام صورت گرفته از شرکت تاکسی اینترنتی و حسب گزارش انجام تحقیقات از سوسی اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی یزد مشخص شد متهم که مردی ۲۴ ساله است با تغییر مسیر در محلی خلوت خودرو را متوقف کرده و پس قتل کردن دروغ‌های خودرو به دختر جوان تعرض و در پایان تحقیقات، کیفرخواست در خصوص این متهم صادر و پرونده به دادگاه کیفری ۲ از ارسال شد.دادگاه رسیدگی کننده در نهایت با توجه به آثار زبانبار بزه‌های ارتكایی متهم با بابت آدم‌ربایی به ۱۰ سال حبس، بابت توقیف غیرقانونی به سه سال حبس، بابت مزاحمت برای بانوان به ۷۴ ضربه شلاق تعزیری و ۲۵۰ میلیون ریال جزای نقدی و بابت ارتباط نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق تعزیری محکوم کرد و این محکوم زندانی هم‌اکنون در حال سپهری کردن ایام حبس است.از شهروندان درخواست می‌شود حتما قبل از سوار شدن، هویت راننده و مشخصات خودرو را بررسی و تطبیق داده و با اطمینان سفر خود را شروع کنید و در صورت هرگونه ابهام، سفر را لغو و با پشتیبانی مرکز تماس بگیرید.

#### قتل مرد ۴۲ ساله در اراک

۲ قاتل ۴۲ مرد ۴۲ ساله، در یکی از روستاهای شهرستان اراک دستگیر شدند. به گزارش رکنא، سرهنگ کارآگاه کامیار چهری رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک قتل قهر عمد مرد ۴۲ ساله در فروردین ماه سال جاری در یکی از روستاهای شهرستان اراک تیمی از کارآگاهان مجرب اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی مسئول رسیدگی به موضوع و دستگیری قاتل و با قاتلان شدند.

وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی با انجام برخی اقدامات فنی و اطلاعاتی و بهره گیری از فنون پلیس و کارآگاهی موفق به شناسایی ۲ نفر قاتل شدند که با هماهنگی قضایی و در یک عملیات غافلگیرانه آن‌ها را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات فنی و تخصصی کارآگاهان و در مواجه با ادله و مدارک وقوع جرم، به قتل عمد متوفی به دلیل اختلالات شخصی اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

#### کشف جسد جوان گمشده در رود کارون ایذه

در پی اعلام یک خبری مبنی بر مشاهده یک جسد معلق در رود کارون ایذه در روز دوشنبه، فرمانده انتظامی شهرستان ایذه از کشف جسد مورد نظر در صبح امروز خبر داد.

به گزارش رکنא، سرهنگ رمضان گورویی اظهار داشت: در پی تماس‌های مردمی مبنی بر مشاهده یک جسد معلق در آب در محدوده پل فلزی سوسن، جستجوها با هماهنگی بخشدار، پاسگاه بخش سوسن و یک قایق مستقر در کارون برای کشف جسد احتمالی و حقیقت یابی ماجرا از بعدازظهر روز دوشنبه آغاز شد.

گورویی افزود: در ادامه جستجوها و دریافت یک گزارش اعلام مفقودی توسط یک خانواده در بخش سوسن، صبح دیروز در حوالی ساعت ۹ صبح جسد مورد نظر کشف شد.او ادامه داد: تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

#### بازداشت زوج بی آبرو در خودرویشان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان در پی توقیف یک دستگاه سواری سمند از کشف ۵۰ کیلو تریاک در پوشش خانواده خبر داد.

به گزارش رکنא، سرهنگ رفیعی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با اشراف پیرامونی ماموران گشت نامحسوس پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی یک دستگاه سواری سمند حامل مواد مخدر شناسایی و مورد مراقبت قرار گرفت.

وی افزود: خودرو مذکور در یک عملیات غافلگیرانه در محور زنجان – قزوین متوقف و در بازرسی از صندوق عقب آن مقدار ۵۰ کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک در دو گونی مجزا کشف و ضبط گردید.

سرهنگ رفیعی تصریح کرد: در این عملیات یک زوج قاچاقچی که قصد داشتند در پوشش خانواده این مقدار مواد مخدر را به تهران انتقال دهند دستگیر شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان ضمن اشاره به انتقال خودرو به پارکینگ خاطر نشان کرد: زن و شوهر دستگیر شده با تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مقام قضائی شدند.

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز</b>
<b>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو</b>
<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای ششماره ۱۳۷۶/۰۵۷۰۰۳۳۱/۰۳۶/۱۴۰۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای‌اخنام علی شکاری فرزند احمد علی به شماره به شناسنامه ۷ صادره از شگمین شهر در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۲۵ مترمربع از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۶۵ اصلی واقع در مهرشهر گلستان یکم خیابان سوم شمالی پ ۳ خریداری از مالک رسمی آقای‌اخنام سیف الهی بی الیش محرز دریده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
<b>شناسه آگهی ۱۷۷۴۱۶/ف</b>
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
مهران رشیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک